Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №394 г. Челябинска»

454030, г. Челябинск, проспект Комсомольский, 68
тел.741-35-48, факс 741-46-92, эл. адрес mdou394@mail.ru

Выписка из приказов о зачислении воспитанников в сентябре 2018 г.

На основании комплектационных списков, направлений на перевод Комитета
по делам образования г. Челябинска, и личного заявления родителей (законных
представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ «ДС № 394 г. Челябинска» следующих воспитанников:

20. Агату О. Теремок № 89-В от 27.09.2018
19. Тимофея Л. Аленушка № 89-В от 27.09.2018
18. Егора Ч. Ладушки № 89-В от 27.09.2018
17. Екатерину М. Аленушка № 87-В от 26.09.2018
16. Веронику С. Теремок № 86-В от 21.09.2018
15. Мирона Г. Колобок № 86-В от 21.09.2018
14. Марту К. Колобок № 84-В от 18.09.2018
13. Павла С. Ладушки № 82-В от 14.09.2018
12. Софью К. Родничок № 82-В от 14.09.2018
11. Артема З. Топ-топ № 80-В от 11.09.2018
10. Илью Б. Аленушка № 80-В от 11.09.2018
9. Фаридуна Т. Колобок № 80-В от 11.09.2018
8. Алену К. Ладушки № 80-В от 11.09.2018
7. Анастасию М. Топ-топ № 80-В от 11.09.2018
6. Константина К. Родничок № 78-В от 07.09.2018
5. Тимофея Р. Винни-Пух № 78-В от 07.09.2018
4. Валерию С. Колобок № 75-В от 04.09.2018
3. Арсения Д. Топ-топ № 75-В от 04.09.2018
2. Тимофея А. Теремок № 75-В от 04.09.2018
1. Александру Е. Колобок № 75-В от 04.09.2018
№ ФИО ребенка группа Приказ